
      Gündemin 28. Maddesinde yazılı bulunan 20172024 yılları arasında TEDAŞ’a park ve benzeri yerlerin
içerisinde tahsis edilen enerji nakil hatları ve trafolara ilişkin konunun görüşülmesine geçildi.
       Belediye Meclis üyesi Kiyasettin KURT’un yazılı önergesinde; Belediye Başkanlığımıza ait 2017 ve 2024
yılları arasında tahsis süresi belirtilmeksizin park ve benzeri yerlerin içerisinde kurulumu yapılan TEDAŞ’a ait kök
binaları ve enerji nakil hatlarına ait trafo yerlerine ilişkin meclis kararlarının usul esas ve mevzuat yönünden
incelenmek üzere üzere konunun başta Plan ve Bütçe Komisyonuna, İmar ve Şehircilik Komisyonuna ve Basın ve
Halkla İlişkiler Komisyonuna havale edilmesine ilişkin yazılı önergede bulunmuştur.
        Meclis 1. Başkan vekili Cengiz DÜNDAR tarafından meclis üyelerine hitaben başka önergenin olup olmadığı
soruldu. Başka önergenin olmadığı görülerek meclis üyesi Kiyasettin KURT’un yazılı önergesi hakkında lehte ve
aleyhte görüş belirtenin olup olmadığı soruldu lehte ve aleyhte görüş belirtenin olmadığı görülerek meclis
oylamasına sunuldu.
     36 meclis üyesinin katılımıyla yapılan oylama sonucunda; 2017 ve 2024 yılları arasında tahsis süresi
belirtilmeksizin Belediye Başkanlığımıza ait park ve benzeri yerlerde kurulumu yapılan TEDAŞ’a ait kök binaların
ve enerji nakil hatlarına ait trafo yerlerine ilişkin meclis kararlarının usul, esas ve mevzuat yönünden incelenmek
üzere üzere konunun başta başta Plan ve Bütçe Komisyonuna, İmar ve Şehircilik Komisyonuna ve Basın ve
Halkla İlişkiler Komisyonuna havale edilmesine oy birliğiyle karar verildi.
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BELEDİYE MECLİSİ

Dönem(Yıl) : 1(2024) Karar Tarihi : 05.07.2024

Toplantı : 7 Karar No : 221

Birleşim : 5 Esas No : 0

Oturum : 1

Karar Özeti: 2017 ve 2024 yılları arasında tahsis süresi belirtilmeksizin Belediye Başkanlığımıza ait park ve
benzeri yerlerin içerisinde kurulumu yapılan TEDAŞ’a ait kök binaların ve enerji nakil hatlarına ait trafo yerlerine
ilişkin meclis kararlarının usul, esas ve mevzuat yönünden incelenmek üzere üzere konunun başta Plan ve Bütçe
Komisyonuna, İmar komisyonuna, Eğitim ve kültür komisyonuna, Basın ve Halkla İlişkiler Komisyonuna ve
Ekoloji Komisyonuna havale edilmesine oy birliğiyle karar verildi.
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Başkan Vekili

Cengiz DÜNDAR 
Meclis 1. Başkan Vekili
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Bu belge, eBelediye Bilgi Sistemi'nde güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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